УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

  П Р И К А З
_30.11.2021_                                                                                                  №_639/П_
город Великие Луки

Об итогах городского конкурса
социальной рекламы «Новое поколение»
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2021/2022 учебный год с 25 октября по 12 ноября 2021 года на базе МБУДО ЦТТ в рамках программы «Обеспечение общественной безопасности, противодействие правонарушениям, наркомании, защита прав и адаптации несовершеннолетних и отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2017-2021 г.» состоялся городской конкурс социальной рекламы «Новое поколение». В конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ СОШ №1,  №5, №13, МАОУ «Педагогический лицей», МАОУ «Кадетская школа», МАОУ СОШ №12, МБУДО ЦТТ, ГБПОУ ПО    "Великолукский политехнический колледж",  филиал ПсковГУ в г. Великие Луки.

По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри конкурса и признать  победителями:
Номинация «Социальный плакат»
Тема  «Экология природы. Экология души»
- Иванова Анисья, МБОУ СОШ №13, рук. Парамонова Е.И.;

- Мукане Катрина, МАОУ «СОШ №12», рук. Николаенко С.П.;

- Павленко Анна, МБУДО ЦТТ, рук. Пузанов Ю.Н.;
-Курчанова Анастасия, МБУДО ЦТТ, рук. Рожнова С.В.

 Тема «Никто не забыт, ничто не забыто»
-Думиника Степан, филиал ПсковГУ в г. Великие Луки;
- Баринов Кирилл, МБУДО ЦТТ, рук. Валуев М.А.;

-Валуева Елизавета, МБУДО ЦТТ, рук. Валуев М.А.

Тема «Молодёжь за безопасность дорожного движения»
- Игнатьева София, МБУДО ЦТТ, рук. Пузанов Ю.Н.;

- Королева Кристина, МБУДО ЦТТ, рук. Пузанов Ю.Н.;

- Смирнов Артем, МБУДО ЦТТ, рук. Пузанов Ю.Н.;

-Шахтеров Владислав, МБУДО ЦТТ, рук. Рожнова С.В.;
- Громова Вероника, МБУДО ЦТТ, рук. Пузанов Ю.Н.;

- Харитонова Василиса, МБУДО ЦТТ, рук. Полунин Е.Ю.;

- Иванов Даниил, МБУДО ЦТТ, рук. Полунин Е.Ю.

Тема «Патриоты России»
- Магарамова Карина, МАОУ «Кадетская школа», рук. Жукова О.В.;
- Быстров Семен, МБУДО ЦТТ, рук. Пузанов Ю.Н.;

- Иванова Ирина, ФГБОУ ВО ПсковГУ, рук. Иванова Л.Е.;
- Захаров Марк, МБУДО ЦТТ, рук. Полунин Е.Ю.;

-Пименов Даниил, МБУДО ЦТТ, рук. Полунин Е.Ю.

- Николаева Елизавета, МБУДО ЦТТ, рук. Пузанов Ю.Н.;
Тема «Свободная тема»
- Михайлова София, МБОУ СОШ №1, рук. Кондакова С.В.
-Синельников Максим, ГБПОУ ПО    "Великолукский политехнический колледж",  рук.                            Синельникова Е.Н.;
- Пономарева Мария, МБУДО ЦТТ, рук. Рожнова С.В.;
- Никифоров Павел, МБУДО ЦТТ, рук. Полунин Е.Ю.

Номинация «Социальный видеоролик»
Тема «Здоровый образ жизни»
Творческое объединение «Медиастудия», МБУДО ЦТТ, рук. Богданов Д.В.
 Тема «Забота о старшем поколении»
- Творческое объединение «Медиастудия», МБУДО ЦТТ, рук. Богданов Д.В.

Тема «Молодёжь за безопасность дорожного движения»
-Творческое объединение «Студия ТВшка», МАОУ «Педагогический лицей», рук. Фадеева К.Н.;
- Коллектив обучающихся, МБОУ СОШ №5, рук. Максимова В.Е.

 Тема «Свободная тема»

- Корчагин Павел, МАОУ «СОШ №12», рук. Смирнова Н.С.
2. Наградить победителей конкурса дипломами Управления образования Администрации города Великие Луки и памятными призами. Финансирование в  рамках программы «Обеспечение общественной безопасности, противодействие правонарушениям, наркомании, защита прав и адаптации несовершеннолетних и отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2017-2021 г.».
3. Объявить благодарность за организацию и проведение городского конкурса социальной рекламы «Новое поколение»:

- Соусовой Л.П., директору МБУДО ЦТТ;

- Синельниковой Е.Н., заместителю директора МБУДО ЦТТ;

- Бураченок М.В., педагогу-организатору МБУДО ЦТТ;

- Ивановой Л.Е., старшему методисту МБУДО ЦТТ;

- Костюковой И.Н., старшему методисту МБУДО ЦТТ.
4. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей городского конкурса социальной рекламы «Новое поколение».
Начальник Управления образования                                                       Т.О.Лозницкая